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Nr. pisma DZP 35/2026                                                                                     Skierniewice, dn.10.02.2026 r. 
WYJAŚNIENIA  I ZMIANY TREŚCI  

ZAPYTANIA OFERTOWEGO   
 
Instytut Ogrodnictwa–PIB w Skierniewicach, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 170 000 zł bez podatku od towarów i usług o nr 
postępowania 05/REG/2026, działając na podstawie postanowień Rozdziału VI Zapytania ofertowego 
udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego. 
 
Pytanie nr 1  
Prosimy o potwierdzenie czy usługa z pozycji 8 ma na celu uzyskanie zaledwie 5 000 000 par odczytów? 
Z naszego doświadczenia wynika, że biblioteki po usunięciu rRNA należy sekwencjonować ze 
zwiększoną głębokością np. 25 000 000 par odczytów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany opisu w Formularzu cenowym (załącznik nr 2),  poz. 8 w 
kolumnie 2 otrzymuje brzmienie:  
Sekwencjonowanie NGS - Illumina. Kontrola jakości Bioanalyser; przygotowanie bibliotek RiboZero, 
odczyty sparowane, ok. 25 000 000 par sekwencji (po 150 nukleotydów każda). Wyniki powinne być 
przycięte i przekazane do IO -PIB w formacie eletronicznym fastaq. 
 
Pytanie nr 2 
ad. poz. 3: Synteza oligonukleotydów podwójnie znakowanych (sondy typu TaqMan) 5" - 6-FAM i 3' - 
Quencher, o stężeniu 10 nmol: Prosimy o podanie konkretnych znaczników na końcu 3' i umieszczenie 
w tabeli w oddzielnych rekordach, bo mogą mieć różne ceny jednostkowe. Czy znaczniki  BHQ-1 i 
TAMRA wystarczą, czy będą potrzebne też inne i jakie, jeśli tak? Jaka będzie długość sond - czy można 
założyć, że będą się mieścić w przedziale 18-40 n? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wskazuje znaczniki: BHQ-1, TAMRA, lowa Black FQ. Długość sond 15-40n.  
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2) w poz. 3 
kolumnę 2 i 3 formularza.  
Formularz cenowy – załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego ze zmianą z dn. 10.02.2026 r. stanowi 
załącznik do wyjaśnień.  
 
Pytanie nr 3 
Czy jedno opakowanie dla syntezy oligonukleotydów 20 i 40nmol to nukleotyd? 
Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie nr 4 
Czy jedno opakowanie dla syntezy oligonukleotydów podwójnie znakowanych  to oligonukleotyd? 
Jaki quencher dopuszcza Zamawiający? 
Odpowiedź: 
Tak, BHQ-1, TAMRA, Iowa Black FQ 
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Pytanie nr 5 
Pytanie do sekwencjonowanie punkt 4 i 5. Jakie minimalne liczby próbek jednorazowo planuje 
sekwencjonować Zamawiający? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że nie jest wstanie określić jednorazowej minimalnej ilości próbek,  
Zamawiający będzie zamawiał usługi sukcesywnie w ramach potrzeb osób merytorycznych.  
 
Pytanie nr 6 
Czy próbki dla punktu 6 będą dostarczone w jednej partii? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wykreśla pozycję 6 z formularza cenowego – załącznik nr 2.  
 
Pytanie nr 7 
Czy próbki dla punktu 7 będą dostarczone w jednej partii? 
Odpowiedź: 
Tak, próbki zostaną dostarczone w jednej partii. 
 
Pytanie nr 8 
Czy próbki dla punktu 8 będą dostarczone w jednej partii? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że próbki/preparaty będą dostarczone maksymalnie w 2 partiach.  
 
Dodatkowo Zamawiający zmienia termin składania ofert  w Rozdziale X Zapytania ofertowego: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
         Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy przesłać na adres email: oferty@inhort.pl do    
         dnia 16.02.2026r. do godz. 10.00, w temacie wiadomości proszę wpisać: Oferta –  
         05/REG/2026.  
 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
         Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 16.02.2026 r. po godz. 10:05 bez udziału Wykonawców.  
 
Wyjaśnienia i zmiany treści zapytania ofertowego są wiążące dla wszystkich uczestników 
postępowania, stają się integralną jej częścią i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Formularz 
cenowy – załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego ze zmianą z dn. 10.02.2026 r. stanowi załącznik do 
wyjaśnień.  
 


